TEZENIS

SKI TEAM

TEZENIS

SKiI TEAM

COPPA AMICA CHIPS

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABE

e

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

1

2

10

11

12

TNJ7

TN94

TNH4

TNC7

TNH8

TN41

TN33

TN10

TNO9

TN45

VRG6F

TN34

TEZENIS SKITEAM

ALTIPIANI SKI T

BRENTONICO SKI

CITTA ROVERETO

LEVICO

CAl SAT

BOLBENO

US LATEMAR

AGON. DEL BALDO

SKI TEAM FASSA

S.C. G.A.S.S. A.D.

RUJOCH

15-03-2014 /| FONDO GRANDE DI FOLGARIA

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

2139

795

700

321

250

239

185

150

71

45

32

29

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/ 1
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